
32004D0584.doc – ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ 2004/584/ЕО НА КОМИСИЯТА 

 

от 26 юли 2004 година 

 

за изменение на Решение 2001/651/ЕО относно установяване на типичното 

стандартно отклонение на съдържанието на мазнини при процеса на 

производство на масло, което се внася от Нова Зеландия, в съответствие с 

член 5 от Регламент (ЕО) № 1374/98 

 

(нотифицирано под № С(2004) 2962) 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Регламент (ЕО) № 1255/1999 на Съвета от 17 май 1999 г 

относно общата организация на пазара на мляко и млечни продукти
1
, 

 

като взе предвид Регламент (ЕО) № 2535/2001 на Комисията от 14 декември 

2001 г. за реда за приложение на Регламент (ЕО) № 1255/999 на Съвета относно 

вносния режим на мляко и млечни продукти и откриването на тарифни 

контингенти
2
, и по-специално член 40, параграф 1 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение ІV от Регламент (ЕО) № 2535/2001 установява процедура за 

проверка на масленото съдържание на новозеландското масло за свободна 

употреба в Общността по силата на открития контингент в рамките на 

текущия режим за достъп, вписан под пореден номер 09.4589 в приложение 

ІІІ А на цитирания по-горе регламент. 

 

(2) Тази процедура се основава на статистически критерии. Един от 

съществените й елементи почива на типовото отклонение, при еднакви 

условия на производство, на масленото съдържание на маслото,  

произвеждано според точна спецификация в даден завод за 

производство. Типовото отклонение е известно предварително на 

контролиращите органи на държавите членки, в които държави се внася 

декларацията за свободна употреба в Общността. 

 

(3) Данните за заводите за производство и типовото отклонение, при 

еднакви условия за производство, фигурират в приложението на Решение 

2001/651/ЕО на Комисията
3
. 

 

(4) С писмо от 23 април 2004 „New Zeland Food Safety Authority”на Нова  

                                                           
1
 ОВ L 160, 26.6.1999 г., стр. 48. Регламент, последно изменен с Регламент (ЕО) № 186/2004 на 

Комисията (ОВ L 29, 3.2.2004 г., стр. 6). 
2
 ОВ L 341, 22.12.2001 г., стр. 29. Регламент, последно изменен с Регламент (ЕО) № 810/2004 

(ОВ L 149, 30.4.2004 г., стр.138). 
3
 ОВ L 229 от 25.8.2001 г., стр. 24. Решение, изменено с Решение 2002/667/ЕО (ОВ L 227, 

23.8.2002 г., стр.51). 



32004D0584.doc- редактиран 

Зеландия официално уведоми Комисията за наименованието на 

новорегистрираните заводи. 

 

(5) Следователно Решение 2001/651/ЕО следва да бъде изменено, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Приложението на Решение 2001/651/ЕО се заменя с приложението на 

настоящото решение. 

 

Член 2 

 

Настоящото решение се прилага за вноса на масло, за който са издадени 

сертификати IMA 1, от третия ден, след този на публикуването му в Официален 

вестник на Европейския съюз. 

 

Член 3 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

Съставено в Брюксел на 26 юли 2004 година. 

 

За Комисията: 

Franz FISCHLER 

Член на Комисията 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



32004D0584.doc- редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

„ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

Типовите отклонения, при еднакви условия на производство, на масленото 

съдържание на маслото, произведено в Нова Зеландия и предназначено за 

свободна употреба в Европейската общност, по силата на открития 

контингент в рамките на текущия режим за достъп под номер на 

контингента 09.4589 на приложение ІІІ А към Регламент (ЕО) № 2535/2001 

 

Наименование на 

завода 

Регистрационен 

номер на завода 

Спецификация Типово 

отклонение при 

еднакви условия 

Fonterra Ltd Kauri 7172 0905 0,160 

Fonterra Ltd TE 

Awamutu 

5572 0081  

0084 

0,175 

0,173 

Fonterra Ltd 

Takaka 

4672 0081 

0084 

0,172 

0,172 

Westland 

Cooperative Daily 

Co.Ltd 

143 0081 

0084 

0,170 

0,170 

Fonterra Ltd 

Whareroa 

4772 0081 

0084 

0,175 

0,175 

 


